
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.107 del 28/03/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 107 DEL 28/03/2023

OGGETTO: COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA PERSONALE AREA
DIRIGENZA CCNL COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI .

L'anno duemilaventitré addì ventotto del mese di marzo alle ore 12:00 nella sala delle adunanze Comunale
di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 0

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.107 del 28/03/2023

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI gli articoli 44 e 45 del C.C.N.L. Funzioni Locali, Area Dirigenza, sottoscritto in data
17/12/2020 che stabiliscono le materie oggetto delle diverse tipologie di relazione sindacale;

Ritenuto necessario costituire, ai fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa Area Dirigenza
del Comparto Regioni e Autonomie Locali, la delegazione trattante di parte pubblica come di seguito
indicato:

Dr. Luca Lazzarini Segretario Generale – In qualità di Presidente

Dott.ssa Antonella Bugliani – Dirigente del 1° Settore Servizi Finanziari e alla Persona - In qualità di
membro

Accertata la competenza a procedere ex art. 48 del D.lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo Unico Enti Locali) e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e modificato con delibera
di Consiglio Comunale n. 47 del 30/09/2019 ed il vigente Regolamento di Contabilità Armonizzata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1. Di costituire, ai fini della contrattazione collettiva decentrata integrativa Area Dirigenza del Comparto
Regioni e Autonomie Locali, la delegazione trattante di parte pubblica come di seguito indicato:

● Dr. Luca Lazzarini Segretario Generale – In qualità di Presidente

● Dott.ssa Antonella Bugliani – Dirigente del 1° Settore Servizi Finanziari e alla Persona -
In qualità di membro

2. Di inviare copia della presente deliberazione ai soggetti chiamati a far parte della delegazione trattante
di parte pubblica nonché alle OO.SS. e alle R.S.U;

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.L.vo 267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.107 del 28/03/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


